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ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

ГРАДОНАЧАЛНИК  
ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
              Бр. 11.1-189/15 од 22.10.2017г 

 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ Јануари 2017г- ОСТАНАТИ АКТИВНОСТИ 

 

 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ Февруари  2017г - ОСТАНАТИ АКТИВНОСТИ 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ Март 2017г - ОСТАНАТИ АКТИВНОСТИ 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 ОСТАНАТИ   АКТИВНОСТИ 

1  

-Испраќање на предмет по жалба до Државна комисија за одлучување од втор степен од 

областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка ИП1бр 11.1-20 од 10.03.2017г 

- Достава на записник за извршен инспекциски надзор до Држзвен инспектор за води , 
ИП1 бр. 11.1-1 од 30.01.2017г 

 ОСТАНАТИ   АКТИВНОСТИ 

 - Информација-дава до МЖСПП,по задолжување од Влада на РМ 

 
 

  

 ОСТАНАТИ   АКТИВНОСТИ 

 - Податоци бара од ЈП Водовод И канализација , М.Брод, со ИП1 бр 11.1-20 
од 07.03.2017г 

- Известување ИП1 бр 11.1-45 од 20.03.2017 
- Известување со ИП1 бр.11.1-36 од 16.03.2017 

- Известување со ИП1 бр.11.1-47 од 16.03.2017 
- Известување со ИП1 бр.11.1-35 од 16.03.2017 



ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ Април 2017г - ОСТАНАТИ АКТИВНОСТИ 

 

 

 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ  Мај  2015г - ОСТАНАТИ АКТИВНОСТИ 

 

 
ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ  Јуни  2015г - ОСТАНАТИ АКТИВНОСТИ 

 

 
ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА  
М-р Вања Маџоска  
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 ОСТАНАТИ   АКТИВНОСТИ 
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